
平成２９年２月２０日（月） 

 

群馬県環境アドバイザー連絡協議会 

広報委員会メンバー各位 

 

 

（ＧＮ６９号）第２回広報委員会開催のお知らせ 

 

群馬県環境アドバイザー連絡協議会 

担当 野呂久子 

 

年度末でご多忙の候ですが、皆さまにおかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお

慶び申し上げます。 

グリーンニュース６９号を３月発行に向け第２回広報委員会を下記のとおり開催致した

く思います。 

ご多忙とは存じますが、ご出席いただきたくよろしくお願い致します。 
より良い紙面作りのため掲載内容に関するご意見・ご提案、掲載情報のご提供等をお寄

せ下されば幸いです。 
記 

以上 
 
１．日 時 : 平成２９年３月８日（水）１３時３０分～１５時３０分 
２．場 所 : 群馬県庁１６階 サポートセンター 

３．議 題 

（１）グリーンニュース６９号の掲載内容について 

（２）環境アドバイザーの地域活動の情報収集について 

（３）各部会の一年の総括について 

（４）広報委員会の取り組みについて意見交換 

（５）その他 

 

◇お問い合わせは野呂まで 

携帯： ０９０－１７９２－７７９２ 

Email：noronoro05170322@yahoo. 


